
PANOPTIX™ PILKKITELINE
ASENNUSOHJEET

Tärkeitä turvallisuustietoja
 VAROITUS

Lue lisätietoja varoituksista ja muista tärkeistä seikoista 
karttaplotterin tai -tutkan mukana toimitetusta Tärkeitä 
turvallisuus- ja tuotetietoja -oppaasta.

Varmista paras mahdollinen suorituskyky ja vältä mahdolliset 
vauriot asentamalla tämä teline näiden ohjeiden mukaisesti.
Lue kaikki asennusohjeet ennen asennusta. Jos asennuksessa 
on ongelmia, katso lisätietoja osoitteesta support.garmin.com.

Panoptix pilkkitelineen kokoaminen
Tarvitset pilkkitelineen kokoamiseen ja kaikuanturin 
kiinnittämiseen ristipääruuvitaltan ja mukana toimitetun 5 mm:n 
kuusiokoloavaimen.
1 Työnnä ristipäiset ohutlevyruuvit pilkkitelineen alustan 

kulmiin.
Ruuvit pistävät esiin alustan alta ja vakauttavat telinettä 
jäällä.

2 Etsi kahva ja tangon yläpää.
3 Aseta alusta  kahvan  ja tangon yläpään  väliin ja 

ruuvaa ne yhteen.

4 Määritä jään paksuuden mukaan, miten monta kolmesta 
tangon keskiosasta tarvitset.
VIHJE: kaikuanturin yläosan on oltava jään alareunan 
alapuolella, jotta kaikuanturi toimii mahdollisimman hyvin.

5 Ruuvaa tarvittavat tangon osat yhteen siten, että lyhyin osa 
on alimpana.

6 Katso kaikuanturin asennusohjeita ja kiinnitä kaikuanturi 
rikiputkeen ohjeiden mukaisesti.

7 Kun olet kiinnittänyt kaikuanturin tankoon, kiinnitä 
kaikuanturin kaapeli tankoon tarranauhakiinnityksellä.

8 Aseta kaikuanturi sopivaan asentoon.
9 Aseta telineen jalusta avannon reunoille.

10Kohdista kaikuanturi kääntämällä kahvaa.

Kaikuanturin katselukulma
Säätämällä kaikuanturin katselukulmaa näet optimaalisen kuvan 
joka katselutilassa. Säätämällä kaikuanturin kulman eteenpäin-
näkymään näet kaikuanturin ympärille. Säätämällä kaikuanturin 
kulman alaspäin-näkymään näet kaikuanturin alapuolelle. Kun 
olet säätänyt kaikuanturin katselukulman haluamaksesi, voit 
tarkistaa näkymän karttaplotterin näytössä katseluvalikosta. 
Katselutilan asetusohjeet voivat vaihdella mallin mukaan, joten 
katso lisätietoja kaikuanturin asennusohjeista ja karttaplotterin 
käyttöoppaasta.
VIHJE: kokeilemalla löydät parhaan kulman kuhunkin luotaimen 
käyttötarkoitukseen. Vesiolosuhteet ja pohjan laatu vaikuttavat 
kaikuanturin syvyys- ja aluetehoon. Ole varovainen ja tarkkaile 
veden syvyyttä ja aluetta erityisesti, kun laite on manuaalisessa 
alue- tai syvyystilassa.
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